
Министерство общего и профессионального образования 
Свердловской области 

государственное бюджетное образовательное учреждение среднего 
профессионального образования Свердловской области 

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

01.12.2014 No 199 - од 

Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2015 год 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» » (в ред. Федеральных законов от 11.07. 201 1 
№ 200-ФЗ, от 21. 11. 2011 № 329-ФЗ, от 03.12.2012 № 231 -ФЗ, от 29.12.2012 
№ 280 - ФЗ, от 07.05.2013 № 102 - ФЗ, от 30.09.2013 № 261 - ФЗ, от 
28.12.2013 № 396 -ФЗ), а также распоряжения Губернатора Свердловской 
области от 02.04.2014 г. № 88- РГ «Об утверждении плана работы органов 
государственной власти Свердловской области по противодействию 
коррупции на 2014 -2015 годы. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план работы по противодействию коррупции в ГБОУ СПО
СО «Верхнетуринский механический техникум» на 2015 год. 

2.Батраковой Марии Александровне ответственной за реализацию
плана, обеспечить рассмотрение на заседании комиссии информацию о 
реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 
25 числа последнего месяца отчетного квартала. 

Директор 
I 

С приказом ознакомлен (а) . { / ' i )_: 

Т.10. Панькова 




